

忍者フード 食事メニュー アレルゲン表示

※特定原材料8品目を使用しているメニューに「○」を表示しています。

アレルギー情報をご覧いただくにあたって

※以下の内容は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文の際、お客様による最終的な判断をお願いします。

※食材に特定原材料を使用していない場合でも、製造工程上の問題等によりコンタミネーションが発生する場合があります。

※他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工・調理・洗浄の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合がありますので、ご注文の際に各店舗にて最新情報をご確認ください。

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ
甲賀忍者の野山ラーメン	○	○	○					
伊賀忍者のスタミナセット	○		○		○			
忍法隠れ身の術だんご								
忍法すいとんの術フロート		○						
忍者の山登り修行ソフト	○	○	○					
うずまさ忍者の京風揚げたこやき	○		○					
うずまさ忍者の野菜キーマカレー			○					